



Birden Çok Dilin Konuşulduğu Ailelerde Çocuğun Dili Öğrenmesi

Sayın Veliler

Dünya nüfusunun yarısından fazlası bir çok dili birden konuşmaktadır. Bir çok dili bilmek kişinin bireysel vede özellikle mesleki gelişiminde önemli olabilir.

Sağlıklı bir çocuk aynı anda yada sırayla iki yada üç dili öğrenebilecek durumdadır!

Genellikle çocuklar, iki yada çok dil ile büyüdüklerinde, dilleri öğrenme konusunda güçlük yaşamazlar. Bu esnada çocuğun ilk öğrendiği dilin ve dillerin -anne ve babanın konuştuıkları diller- kalitesi önemli bir rol oynar. Bu bağlamda şayet çocuğunuz ilk dil öğreniminde zorluklar yaşar ise, logopedi hizmetlerine bunu bildiriniz.

Çocuğum ile hangi dilde konuşmalıyım?

Çocuğunuz ile en iyi konuştuğunuz ve kendinizi en emin hissettiğiniz dilde konuşunuz. Bu her iki veli içinde geçerlidir. Bir dil ile sadece dil iletişimi kastedilmez, aynı zamanda duygularda iletilir. O yüzden sizin kalbinizde olan dil aracılığı ile çocuğunuz ile konuşmanız önemlidir.

Çocuğumu ana dili öğrenme konusunda nasıl teşvik edebilirim?

Dil teşviki günlük hayat içinde olmaktadır! Günlük hayatta ilk öğrenilmiş dilde yapılan konuşmalar çocuklar için önemlidir. Çocuğunuzla çok konuşunuz, yaptığınız bir işe yardım etmesini sağlayınız, o an ne yaptığınızı ona açıklayınız, onun sorularını cevaplayınız.

Zevkli bir şekilde dil teşviki için diğer imkanlar: Resimli hikaye kitaplarına bakmak ve anlatmak, kural oyunları (Regelspiele) oynamak, şarkılar ve tekerlemeler söylemek.

Çocuğunuzun televizyon, tablet gibi medyaları İngilizce değilde aksine ilk öğrendiği dilde yada Almanca dilinde bakmasına dikkat ediniz.

Çocuğumun daha başka bir dil öğrenmesine ne yardımcı olur?

Dil sadece diğer insanlarla kontak kurma aracılığı ile tecrübelenerek öğrenilebilir. Çocuğunuza, ikinci dili konuşan kişilerle (çocuklar ve yetişkinler) düzenli olarak görüşme imkanı sağlayınız.



Oyun gurubunda çocuđunuz kendi geliřimi iin ve bununla beraber daha sonra okul iin, almanca dilini ve bir ok deđiřik nemli řeyleri đrenir.

ocuđunuza, sizinde dilleri đrenmeyi sevdiđinizi ve sizin iin ocuđunuzun bu dilleri đrenmesinin nemli olduđunu gsteriniz. řayet siz kendiniz rneđin almancaı iyi konuřamadıđınız iin bir dil kursuna gidiyorsanız, ocuđunuzu motive edici bir rnek olursunuz.

řayet siz kendiniz iki dilli iseniz (velinin biri yada ikisi):

Aynı řekilde geerlidir: ocuđunuz ile en iyi bildiđiniz, size en yakın gelen dili konuřunuz. Bylece geldiniđiniz ailenin nemli bir parasını korumuř olursunuz.

İki dilli veliler iki dile iliřkin ok eřitli kontaklara sahiptirler. Bu ocuđunuz iin bir řanstır! Bu řansı cocuđunuzu dzenli olarak ikinci dili konuřan ocuklarla ve yetiřkinlerle buluřturma imkanı yaratarak kullanınız. Arařtırmalar gsteriyorki ocuklar aynı anda iki dili, en kolay erken yařta, yaklařık aynı dzenlilikde ve olabildiđince hergn duyduklarında đreniyorlar.

Net dil kuralları

ocuđunuzun kk yařta đrendiđi dilleri karıřtırması dođaldır. Bu ocuđunuzun her iki dili aynı anda đrenmesinde byk zorluk ektiđi anlamına gelmez. Bu esnada siz ocuđunuza `dilleri ayırt etme grevinde` yardım edebilirsiniz: İki dilide olabildiđince tutarlı bir řekilde ayırmaya alıřınız. Dilleri kiřilere yada mekanlara yada zamana yada duruma gre ayırabilirsiniz. Bir cmle esnasında iki dil arasında gidip gelmemelisiniz.

Dil bir hazinedir ...

Eđer ocuđunuz iki yada daha fazla dili konuřuyor ise ve daha sonra kendini iyi ifade edebilirse, bu durumda bir hazineye sahiptir demektir. Bu ona yařamında ve meslek hayatında yardımcı olmaya devam edecektir. Bu hazineyi kimse onun elinden alamaz.

Size ve ocuđunuza deđiřik dillerle yařamanızda bol řans, sevin ve bařarı diliyoruz!